
Procházím se v ulicích

Lunetic

PROCHÁZÍM SE V ULICÍCH
1. Procházím se v ulicích
možná je to jenom hra stínů
kolem slyším lidský smích
svůj cíl dávno jsem minul
něco mě tíží a já
uvnitř sebe to mám
a nezbývá než čekat
co bude dál

R: Jen jeden den prožít sám
zítra snad už bude mi líp
najednou se mi celý svět hroutí
nechci se trápit odmítám
věřit všemu co bylo dřív
všude je stín ze světel
který nikdo nevidí

2. Venku začal padat sníh
já chytám vločky do svých dlaní
to co mě tíží nosím
uvnitř sebe to mám
a nezbývá než čekat
co bude dál

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

